АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2025 г. № 517

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 июля 2024 года № 1625 «Об установлении

размера платы за содержание жилого помещения»

На основании письма муниципального казенного учреждения городского округа

Архангельской области «Центр мониторинга жилищного фонда и эксплуатации

муниципального имущества» от 11 марта 2025 года № 379/ОРМ, о прекращении

эксплуатации многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Котлас, ул. Свердлова,

д.99, с 13 декабря 2024 года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановлении администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 июля 2024 года № 1625 «Об установлении размера

платы за содержание жилого помещения» (далее – постановление), исключив строку 15

приложения № 1 к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о Глава городского

округа «Котлас»

                                                        А.А. Бурбах